
 

UCHWAŁA NR XLVIII.306.2022 

RADY GMINY KOTUŃ 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniesionej skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Mazowieckiego. 

 
 Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. 
 Zatwierdza się wniesienie przez Wójta Gminy skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Mazowieckiego znak WNP-S 4131.15.z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

  
§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


		2022-12-08T09:31:33+0100
	Anita Drabarek




